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Fastetid, men…

Jeg må da kunne
unne meg litt…
Jeg må da kunne unne meg litt godt      
tenker jeg, og tar et stort jafs av kake-
stykket. Litt  søtt til  ettermiddagskaffen  
smaker alltid godt! 
En skal stelle pent med seg selv, unne seg 
det gode slik at en kan trives i ens egen 
kropp og med det livet en lever. Det er 
ikke en selvfølge i dag at en er fornøyd 
med seg selv, selv om vi aldri har hatt 
en bedre økonomi enn nettopp i dag til 
å skaffe alt det hjertet måtte begjære. 
Likevel er vi ikke fornøyde, fordi kravet om hvor flink og vellykket en føler at en må 
være er enormt høyt. Ikke minst yngre mennesker kjenner på dette kravet om å være 
vellykket. 

Elsk din neste som deg selv, sier Bibelen…

Det betyr at vi ikke bare skal elske ANDRE, men også seg selv! For om en ikke 
elsker seg selv, hvordan kan man da elske andre?
Elsk deg selv og ta godt vare på deg selv, bli trygg og glad i eget liv! Da vil du 
være godt rustet til også å elske din neste!

Det er mange som trenger min og din kjærlighet, omsorg, tid og evner. Noen som 
kan tale deres sak, kjempe for seg! Mennesker som lider pga andres ugjerninger! 
Hvem vil tale IS- barnas sak? Hvem vil hjelpe mennesker i Venezuela, som lider i 
samfunn med korrupsjon, vold og overgrep? Hvem vil hjelpe barn som lider i vårt 
eget samfunn, som lever i familier med vold og rus? Hvem vil hjelpe dem som lever 
i ensomhet blant de som faller utenfor arbeidslivet eller skolesystemet i vårt eget liv?  
Det er så enormt mange oppgaver og utfordringer som det trengs mennesker til, 
mennesker som kan gi av seg selv, sin hjertevarme og omsorg.

Fastetida handler ikke først og fremst om å skulle avstå fra kake og søtsaker, 
snarere tvert imot kanskje – for å sette det litt på spissen! For når en steller pent med 
seg selv så en trives og har det godt med seg selv, vil en også være bedre rustet 
til å stelle pent med andre og vise andre respekt gjennom å gi en hjelpende hånd.
Fastetida avløses med påsketida, og enda en gang skal vi få bli minnet om Jesu 
lidelse, død - og oppstandelse.  Lidelsesfortellingen er fortellingen vi aldri blir lei av 
å høre fordi den minner oss om Guds kjærlighet, og at nettopp kjærligheten er 
nøkkelen til livet med hverandre og med Gud! 

A.Vognild

Prestens hjørne:
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Påskefortellingen handler om 
håp! At noe fantastisk venter 
like der framme, på påske-
morgen. Ut av død og grav sti-
ger livet fram. Jesus baner veg 
for forsoning og nytt liv. Lyset 
beseirer mørket – i vårt liv, i 
vår verden. (Bibel.no).

Håp for verdens kvinner
Norea mediemisjon er engasjert i kvin-
nearbeidet Prosjekt Hanna i Etiopia. 
Gjennom radioprogrammet deres får 
kvinner høre at de er verdifulle og at 
det finnes håp, fordi Gud elsker dem. 
Arbeidet setter fokus på å formidle 
kunnskap rundt aktuelle utfordringer i 
kultur og hverdagsliv, både gjennom 
radio og bønn. Blant annet får kvinner 
opplæring i hvordan de kan ta vare på 
sine familier. Aller viktigst er allikevel at 
de får høre at de selv er viktige, og at 
de er Guds verdifulle skapninger. Det 
gir håp.

I evigheten er håpet mitt sikre anker, 
sier Ragnhild L Øverland. Reisen 
ender der håpet er festet: Hos Jesus! I 
hverdagen er håpet knyttet til det gamle 
ordet nåde. Å alltid få en sjanse til uan-
sett prestasjon. Jesus er for meg selve 
nåden. Han ser og gir håp til oss alle 
uansett rang og stilling. Ingen har gitt 
verden større håp enn han. Selv i håp-
løshet, sykdom og død så har han gått 
veien før oss, - og funnet frem. Har ikke 
så mange ord for det, ingen bevis å slå 
i bordet med. Jeg bare stoler på det i 
smått og stort. Det holder for meg. 

Kampen mot diktatur og     
barbari er langt fra over. Men den 
kan ikke vinnes med militær maktutø-
velse alene. Det bør vi ha lært de siste 

tiår. Vesten har feilet i mange henseen-
der. Utfordringen nå er ikke hvordan vi 
skal vinne kriger, men hvordan vi skal 
vinne hjertene. Der ligger håpet. (Avisa 
Nordlys)

Ordfører Ola Øie definerer håp 
som en sinnstilstand hvor en tror på noe 
positivt. For meg er håp et viktig driv-
stoff i livet. Jeg håper for eksempel på 
at vi gjør et godt valg til høsten. Det å 
ha noe å se fram til, gjør noe godt med 
oss. Å håpe på at ting bedrer seg når 
en har det trasig, hjelper en til å ha ho-
det over vannet. Bare det å håpe på 
vår, virker positivt på oss.

Håp som medisin
Håpet - dette halmstrået vi mennesker 
klamrer oss til når vi går gjennom kriser, 
ulykker og tunge stunder - hvilken funk-
sjon har det egentlig? Jeg fant at håpet 
faktisk vekkes i dramatiske hendelser i 
livet. …Og ifølge undersøkelsen min 
har håpet en avgjørende betydning i 
rehabiliteringsprosessen, sier Vibeke 
Lohne (forsker)

Fra Syria melder 
Bibelselskapet: 
Midt i konflikten leter folk etter den trøs-
ten, håpet og tryggheten de kan finne i 
Guds ord. - Dere skulle sett barna da de 
fikk bibler! De føler Bibelen er en gave 
fra Gud, spesielt til dem. Biblene gir 
barna håp om at Gud vil hjelpe dem 
gjennom den vanskelige tida. I dyp 
krise blir det enda viktigere for folk å 
søke trøst i Guds Ord enn å mette ma-
gen. Det finns behov som er viktigere 
enn mat og klær. Også andre steder i 
verden har vi sett at det viktigste er å gi 
mennesker håp!

Sakset og sagt om håp

HÅP

Håp. Morgensola vekker landet vårt, 
tidligere enn i går. Grønne, rene, små 
spirer våger seg fram tett innmed veg-
gen mellom snø og dødt løv. Mens sola 
blinker himmelsk i dråpene fra taket. 
Lyset og livet seirer. Mørket har ikke vun-
net over lyset i år heller. Skaperens kraft 
er trofast. ALL

I Bibelen (Jer. 29,11) står det: 
For jeg vet hvilke tanker jeg har med 
dere, sier Herren, fredstanker og ikke 
ulykkestanker. Jeg vil gi dere framtid og 
håp.

Foto: Anny Håvik Storvik
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Framtid og håp
Mange sier at døden og tro på Gud er de siste tabuene i vår kultur. 
Dette må helst ikke snakkes om. Snakker du for mye om Jesus eller er 
for personlig når det dreier seg om kristendom, kan du føle at du får et 
nedlatende blikk, eller et skeivt smil.

I vårt samfunn får troen mindre og mindre plass. Kulturen vår verdsetter 
personlig frihet og uavhengighet. Noen mektig Gud lar seg vanske-
lig forene med denne uavhengigheten. Å fjerne Gud fra barnehage, 
skole og det offentlige rom er en uttalt politikk fra myndighetenes side. 
Toleranse gjelder i alle retninger, men hold det for deg selv, om du 
tror på Gud! Kreftene som vil skyve bort alt som har med tro å gjøre, 
spesielt i det offentlige rom, får stadig mer gjennomslag.

Samtidig ser vi konsekvensene av den økende gudløsheten. Når 
mennesket blir overlatt til seg selv, øker ensomhet og meningsløshet. 
Økonomisk trygghet er ikke nok i møte med kriser, usikker framtid og 
død. Sekularitet kan aldri gi oss støtte i nøden, mening til livet, forso-
ning og håp. Bibelen sier at vi er skapt av Gud, og at vi finner oss 
selv i møte med Ham.

Nettopp i denne ørkenen av ugudelighet opplever mennesker at bud-
skapet om håpet fra Gud er virkelighet, tross alt. Hvor ufattelig det enn 
er! Guds lys kommer fortsatt til enkeltmennesker, gir fortsatt håp i en ør-
ken av tvil og forfølgelse utover hele verden. ‘Det kristne budskapet er 
det sterkeste intellektuelle og menneskelige prosjektet vi mennesker har 
fått noensinne’, sier Daniel J. Kleven (Misjonstidende 1/19). Påskens 
budskap om oppstandelsen er så absolutt aktuelt!

Dette tror jeg på. Like sterkt som jeg tror og 
vet at våren kommer i år og!

ALL
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Sol, kom att
Kom att sol!
Det er kaldt og stussleg
når du er borte.
Ser skinet av deg over Høgåsen
som ein gullbrand.
Kom att, sol,
heil og varm.
Har liksom vore borte
så lenge i år.

Kom att no sol!
Skin over grenda og garden.
Finn vegen inn på kjøkkenet, 
skin på ho mor.
Det er kaldt og stussleg
når du er borte.
Ho òg
lengtar etter ljos og varme.

Skin mørket bort, sol.
Du 
som er mi indre sol,
gjer du det same.
Gjer det for alle.
Skin hatet bort 
frå kvart menneske.
Lat kjærleiksflammen brenne
som sola ved høgste dag.

                               Arnt Skjerve 

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35



En flott barndom og et levende håp!
Jeg ble pensjonist for tre år siden og da fikk jeg tid og lyst til å finne ut mer om mine 
forfedre, og dvele ved og skrive om min oppvekst. Det har vært spennende, for jeg 
har mange, mange gode minner fra min utrolig gode oppvekst i Rennebu.

Jeg kom til «Skulgarn» på Voll som toåring, og fikk fort mange 
lekekamerater. Vi var en stor guttegjeng, kanskje sju, og opp-
til ti som lekte sammen daglig. Innimellom var også et par 
jenter med. Vi tilhørte de store barnekullene som ble født etter 
krigen. Vi guttene fant på mye rart. Bursdagene var noe for 
seg. Vi klekte ut høne-egg i skjorereir. Noen av oss bygde 
en «hytte» av bakved i Vollamårka på Hæverbakken. Dr bar 
vi materialene på egne rygger, og hytta ble såpass bra at vi 
kunne overnatte der. Mange familier tok seg en søndagstur 
dit, sommer som vinter. De fleste av guttene dannet en gut-
teklubb som sendte penger til «Kom og Se» (barneblad for 
Misjonsselskapet.) Vi hadde utlodning på møtene, og opp-
finnsomheten var stor for å utvide salgsområdet i bygda. Det 
ble laget egne utlodninger og produsert «parfyme» av blom-
ster, som naboer og familier kjøpte.

Store vekkelser gikk over bygda da jeg var 10-12 år. 
Spennende tider. Rennebu Musikklag ble startet, og det kunne 
være opp til 60 i alle aldre som kom på musikklagsøvelsene. 
Søndagsskolen gikk på omgang i hjemmene til lederne, som 
i min tid var Olav Voll, Arnt Lånke og far. Jeg er svært glad 
og takknemlig for mine interessante, opplevelsesrike, dristige 
men samtidig trygge barneår i Rennebu. Fantastisk å vokse 
opp i slike omgivelser.
Jeg ble konfirmert i det første kullet som presten Stene Johansen 
hadde i Rennebu. Etter Framhaldsskolen på Berkåk, reiste jeg 
som 15-åring (på hybel) til Trondheim hvor jeg tok hele min 
lektorutdannelse. Først realskole på «Katta», så gymnas og læ-
rerskole til jeg avsluttet mitt hovedfag på Universitetet (NTNU). 
I «Salem» og Skolelaget fikk jeg oppleve gode miljøer.

I 1973 dro jeg til Oslo for å jobbe i Indremisjonsselskapets 
hovedkvarter. Etter hvert i fire stillinger før jeg ble informa-
sjonssjef, og generalsekretær i KrF i åtte år. Der ble jeg med 
Bondevik til Statsministerens kontor i begge hans regjerings-
perioder som statssekretær med ansvar for presse og informa-
sjon.
Nå bor jeg på Holmlia, en bydel sør i Oslo, sammen med 
min kone Anne Grete. Vi liker oss i området og trives som 
aktive i en aktiv menighet. Jeg er glad for mine tre jenter, 
Ingrid, Live og Silje, og mine ni barnebarn i alderen 0-11 år. 
Innimellom kan en tenke på hvilke utfordringer som vil møte 
dem, i en stadig mer urolig verden. Vil de kunne oppleve like 
trygge barneår som vi fikk ha på 50-tallet? Vi opplevde jo 
å leve på toppen av trygghet, fremtidsoptimisme og velferd, 

selv om det var mye trangere kår den gang. Vi håper og 
drømmer om at de urolige tider og tendenser vi opplever nå, 
ikke får feste seg og utvikle seg negativt. 

Det går mot påske, og vi skal minnes at Jesus seiret over 
døden, og skaffet oss et håp om å få følge etter han. Derfor 
lyder det i hver begravelse: «Lovet være Gud, --som har født 
oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra 
de døde».
Jeg går oftere i begravelser etter hvert, og det slår meg hvor 
mange som uttrykker håpet om at vi skal møte de kjære igjen 
etter døden. Håpet lever! Det kristne håpet handler ikke minst 
om det evige liv sammen med Gud.

Jeg er stolt, glad og takknemlig for de menneskene som skap-
te en god ramme for meg i min barndom, og derfor presente-
rer jeg meg alltid som trønder og rennbygg.

God påske!       

Gunnar Husan
 

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Gunnar Husan
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Kirkejubileet

Tusen år som kirkested og møteplass 
Tekst: Berit Lånke     Foto: Joar Fjellstad

5. februar var vi samlet i Rennebu kirke til 
historisk tilbakeblikk og panelsamtale om tida 
før Y-kirka. Dr. philos. Jan Brendalsmo holdt et 
interessant foredrag. 

Brendalsmo gjorde det klart at det må ha vært flere kirker 
i Rennebu før den vi nå har, ble bygd.  Han  fortalte om  
kirkene i dalføret og sa følgende: ”I middelalderen kjenner 
vi til kirkene på Hårstad, på Flå, i Meldal (Grøtte) og Lo. I 
tillegg er det tradisjon om kirker på Foss, Re og Uv.” Ifølge 
Brendalsmo kjenner vi bare kirken på Flå gjennom tre skriftlige 
kilder fra 1432, 1533 og muligens 1558. I sin doktorgrad 
skriver Brendalsmo: ”På en liste i erkebiskop Engelbrektssøns 
jordebok fra 1533 over hvilke kirker som svarte katedratikum 
(skatt til domkirken) føres både Renneboe Vols kirke og sogne-
kirken i Renneboe. Førstnevnte er kirken på gården Hårstad i 
Vollagrenda der dagens Rennebu kirke står. Den andre kirken 
er omtalt kun som bygdas sognekirke, men ut fra det omtal-
te diplom fra 1432 kan dette bare dreie seg om en kirke i 
Flågrenda.” 
Brendalsmo skriver videre: ”På bakgrunn av diplomet fra 
1432 og katedratikumlisten fra 1533 må vi likevel kunne 
oppsummere følgende: i Rennebu fantes det til fram mot slut-
ten av 1500-tallet to kirker i bygda, en i Vollagrenda (St. 
Mikaelskirken på Hårstad) og en i Flågrenda (St. Peterskirken 
på Hol/Kjønnan). Flå kirke var i 1533 sognekirke, muligens 
med Voll som anneks. Kort tid før Reformatsen (rapport over 
den kirkelige økonomien i Trondhjems stift som ble forelagt 
Christian IV) ble utformet i 1589 må kirken på Flå være ned-
lagt, og på dette tidspunkt ble kirken på Voll lagt som anneks 
til Meldal hovedkirke med tjeneste kun hver tredje helligdag.”

Under panelsamtalen som fulgte fortalte Odd Uvsløkk om 
Flå kirke: Det hersker noe usikkerhet om hvor den har ligget. 
Mange mener at Kirkhaugen er plassen. Navnet tyder på 
det, men andre er sikker på at det er Kjønnmoen som er ste-
det. I dag er området oppdyrket, men det har det vært jernal-
dergraver der. De har ligget på hele området og på begge 
sider av veien som tar av mot Nerskogen. Det er neppe flere 
gravhauger på noen annen plass i Rennebu. Det er naturlig 
at man bygget kirke i sammenheng med det gamle gravfeltet, 
ja, kanskje har det til og med vært to. Kanskje var dette et 
eget Flå sokn. I alle fall var kirka på Flå en soknekirke. Flå 
kirke kom bort straks etter reformasjonen og ble ikke bygget 
opp igjen. 

Etter panelsamtalen fikk også tilhørerne ordet. Blant annet tok 
Kjell Erik Loe ordet: 
Han hadde hørt fra bestefaren, Kaare Kosberg, at elveleiet til 

Orkla hadde gått rett fram i Kjønnhølen og at elva den gang 
ikke gjorde noen sving mot høyre (øst), slik den gjør i dag. 
Stavkirka hadde stått på samme høyde som bautaen ved fv. 
700. Kirka sto opprinnelig utenfor bautaen, på det som i 
dag er som en øy midt i elva, og ikke oppe på Kirkhaugen/
Kjerkbakken. Stavkirken ble tatt av en flom. Den ble ikke re-
vet. Tømmer til ny kirke ble skaffet tilveie og lunnet opp ute 
ved bautaen. Nok en flom kom og tok med seg alt det nye 
tømmeret. Da ble det bestemt at den nye kirken skulle bygges 
der tømmeret «etter Guds vilje» rekte i land. Det ble der Orkla 
gjorde en krapp sving til venstre (vest) ved Voll.

Jan Brendalsmo forteller om ennå et kirkebyggingssagn fra 
Rennebu: Det forteller at folk i øvrebygden hadde pekt på en 
tomt på Øvre Hoel og skaffet tømmer, men nedrebygden vis-
ste råd: Alt som kunde opdrives av hester og mannskap blev 
mobilisert i all stillhet og på en eneste månelys natt kjørtes alt 
tømmeret fra Hol til Hårstad og der blev kirken reist».
 
I følge Brendalsmo finnes det lignende sagn over hele landet.
Historienen er likevel interessante på sitt vis. 

Dr. philos Jan Brendalsmo, Berit Lånke, 
Odd Uvsløkk og Bjørn Rogstad
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Denne gang er det Anne Helene Aarflot 
som presenterer sin salme:

– Nestor i norsk salmeskatt, Åge Haavik, 
presenterte denne salmen for meg og 
andre kolleger da han hadde “oppdaget” 
den tidlig på 1990-tallet. Salmen har fulgt 
meg siden.

Deg å få skode
Salme 482 i Salmeboka

Deg å få skode er sæla å nå.
Gud, ver det syn som mitt hjarta vil sjå;
ver du for tanken min dyraste skatt,
ljoset som strålar ved dag og ved natt!
 
Ver du min visdom, mi sanning og trøyst,
tal du det levande ord med di røyst!
Far, lat meg vere barn her hjå deg.
Kom til meg, Herre, ja, bu du i meg!
 
Ver du i striden mitt skjold og mitt sverd;
ver du det merket som syner mitt verd,
livd for mi sjel, den tryggaste vakt;
lyft meg mot himlen, du makt i mi makt!
 
Rikdom og ære som menneske gjev,
er ikkje meir en den morknande vev.
Du er min arv som varer til sist,
himmelske konge, det veit eg for visst.
 
Konge i æva, å lat du meg då
sigrande inn i ditt rike få gå!
Ver du mi tru, den vona eg ber
til eg får skode din herlegdom der.
Amen

Min salmePangstart på 
jubelåret
”Jubileet går så det suser!” Slik lød en spontan 
kommentar etter Why the Y-møtet 5. mars. 

Ja, det er artig å konstatere at kirkejubileet Rennebu kirke 
350 år har kommet så godt i gang. Fra startskuddet gikk 1. 
nyttårsdag til nå har det vært både salmekveld og historiske 
temakvelder, samtlige med svært god oppslutning og stort en-
gasjement. Og nå står temadagen om Hans Nilsen Hauge, 
forkynneren og industrigründeren som forandret Norge, for 
døren. Antall påmeldte så langt forteller om stor interesse for 
dette arrangementet. Ennå, når dette skrives, er det fortsatt 
mulig å melde seg på. Vi ser fram til en garantert spennende 
dag i Fredheim 6. april. Se annonsen.

Med en slik opptakt har vi all grunn til å ha forventninger 
til selve Jubileumsvukku i juni. Det går mot en gedigen ju-
beluke med festivalpreg hele åtte dager til ende, intet min-
dre! Det er bare å merke av i kalenderen og forberede seg 
godt. Fra programmet henter vi stikkord som Kunstutstilling, 
Korset på Korshaugen, Bygdetundag, Gud i Rennebu, 
Kirkesalong, Kirkekåseri, Kirkebursdag, Kirkefest med tryl-
leshow, Jubileumsfestgudstjeneste og Historisk gudstjeneste, 
Jubileumskake, Kirkemusikalske perler og Kulturskolens dag. 
Alt dette og mere til i løpet av en uke! 

Så må du også merke deg at du i den uken vil treffe mange 
spennende personer kjent fra ulike sammenhenger; vi nevner i 
fleng Trygve Skaug, Håkon Gullvåg, Geir Gundersen, Harald 
Stanghelle, Olav Syrstad Rokkones, Trondheimsolistene, 
Ruben Gazki, Gunnar Bonsaksen, Tor Singsaas, Herborg 
Finnset med flere. Og kanskje ikke minst alle de andre men-
neskene, kjente og mindre kjente, du vil komme i kontakt med 
under en festival som dette. Det blir en SKIKKELIG sosial hap-
pening i tillegg til mye åndelig og kulturelt påfyll! På vegne av 
jubileumskomiteen: 

Hjertelig velkommen til 
Jubileumsvukku 9.-16. juni!

Ola T. Lånke 

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd
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SANG OG MUSIKKHELG!
Fredag 5. kl.19.30 i Jutulstuggu,Stamnan. 
Deltakere: Laila Ovesen Syrstad, Oddmund Haugen, 
Sivert Hoel, Ole Postholm, Arne Ree, Rolf Erik Jordet. 
Jostein Landrø kveldstanker/ kåseri om Hans Nilsen Hauge.

Søndag 7. april kl. 15.00 Hoelsmo bedehus.
Deltakere: Fagerli-karan fra Svorkmo /Orkdal, Sivert Hoel. 
Arnfinn Gunnes, Einar Størvoll, Jens Kristian Hunnestad.
Johan Jensen har andakt.
God bevertning på begge samværene.  

Misjonsgave.  Velkommen!
Arr: Misjonssambandet.

Vårens konfirmanter
Rennebu 26. mai kl 11.00
Petter Gunnes Dahlshaug
Even Jerpstad
Steinar Sørum Rise
Hans Kristian Olson Rokkones
Randi Oline Øverland

Berkåk 01. juni kl 11.00
Anna Marie Drivstuen
Jonas Eggan
Andrine Halgunset
Jonas Butt Aalbu
Sindre Grøtte Halland

Nerskogen 01. juni kl 14.00
Ken Adrian Alia  Grindvoll

Nerskogen 02. juni kl 11.00 
Malin Jansson Rånes  
John Sivert Karlsen Vognild  

Berkåk 02. juni kl 11.00
Torild Eggan
Malin Hoel Fellmann
Mari Halland
Liv Cecilie Rise
Ida Skamfer
Sigurd Stuen
Maren Flå Sundset
Guro Ytterhus

Innset 09. juni kl 11.00
Konrad Kleffelgård Stuen
Johan Margon Harnes
Robin Lund Moen

SENIORTREFF på Mjuklia!
2.-5. april
 
Alle er velkommen til å melde seg på
hele treffet eller delta på enkelte arrangement
 
Kveldsmøter:
Onsdag 3. april kl 19.00:
Sangkveld med Helge Gudmundsen og 
mannskoret ‘Olavs menn’. Utlodning og kveldskaffe.
 
Torsdag 4. april kl 19.00:
Misjonssamling med Melhus pensjonistkor, 
Brit og Håkon Tørring, kveldskaffe

Hele programmet kan du finne i brosjyre på Mjuklia 
eller på nms.no/trondelag. 

Arr: NMS

Tårnagenthelg !
Helga 2.-3. mars var det trivelig å fylle kirka med glade og nysgjerrige barn. Så er det så flott å få snakke fritt om Jesus i en 
verden der navnet Jesus nesten har blitt tabu mange steder. Barna har jo også mange spørsmål! Et spørsmål var: -Er jeg kristen 
når jeg er døpt? Da kunne vi ta frem bibelverset: Rom 10.9 «For dersom du med din munn bekjenner at Jesus er Herre, og i 
ditt hjerte tror at Gud reiste ham opp fra de døde, da skal du bli frelst.»-Åja, men da tror jeg på Jesus da, var svaret. Så lite 
komplisert kan det være.
På fire timer blir barna kjent med kirken, noe fra bibelen, ulike symboler, og de får klatre opp i tårnet. Men det viktigste for meg 
er at barna kjenner en glede ved å være sammen i kirken, med hverandre og at de har fått med seg et budskap som kan slå 
rot i hjertet. Nettopp at de er akseptert og elsket av Gud, og at de har et evig liv i Himmelen når de tar imot Jesus i sitt hjerte.  

Hilsen Kristin Hellstrøm Bekkevold
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Takk til Rennebu menighet for boka jeg 
fikk på dagen min. 

Torleif Kristiansen

Tusen takk for boka jeg fikk av Berkåk 
menighet, i anledning min 70-årsdag. 

Arne Rønning

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, 
blomsterhilsen og minnegaver ved 
Per Haltbrekkens bortgang. 

Liv Johanne, Anne og John

Takk for oppmerksomheten på 
80-årsdagen min 12. februar. 

Hilsen Jorhild Aas

Takk til Rennebu menighet for trivelig 
hilsen på 85-årsdagen min. 

Karen Kvam

Tusen takk for all vennlig deltagelse 
ved Elise Mosand sin bortgang.
For familien, Jørgen og Sigrun Mosand

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse 
ved vår kjære Solveig Vaagen sin 
bortgang og begravelse. Tusen takk 
for blomster og hilsninger. Takk for 
pengegaver til hjemmesykepleien i 
Rennebu. 

Odd, Svenn Ove m/familie, Gro 
Anita m/familie

Takk
Svar på Quiz. 
Barn: 1)Tomater, 2)Et indianertelt, 3)PÅSKE, 4)Gjøken, 5)Golgata, 
6)Pippi Langstrømpe, 7) Ja, stilpoeng,  8)Trøndelag, 9)Y, 10)Rød.
Voksne: 1) Machu Picchu, 2)Maria Magdalena, 3)Skjærtorsdag, 
4)Ingvild Flugstad Østberg, 5)Fordi de får tykkere pels når de går ute om 
vinteren, 6)Golfstrømmen,7)Krusifikset, som er opphengt mellom kirkerommet 
og koret, 8) Jesus og disiplene ved innstiftelsen av nattverden, 9)Meldal, 
10)Johan Fredrik Schwabe.    

MJUKLIDAGEN 2019
Kl 11 Gudstjeneste i Berkåk kirke
Kl 12 Middagsbuffet på Mjuklia
Kl 14 Fest med innsikt og utsikt  
v/ NMS-rådgiver Espen Topland
og Trondheim Soul Children 

E N
A L LS I D I G

S Ø N D A G
F O R  H E L E
FA M I L I E N

INGEN PÅMELDING     BARE VELKOMMEN!       

Fra kl 14:
Popup-leir
for barna

Kl 16 Kaffe
Uteliv, konkurranser, bål, zipline,
postløp, bruskassestabling 
for både voksne og barn

SØNDAG 12. MAIQuiz
Barn
1) Hva er ketchup laget av ?       
2) Hva er en tipi?              
3) Stokk om bokstavene og finn et kjent ord: ÅSKEP             
4) Hvilken fugl legger egg i andres reir?                 
5) Hva het stedet der Jesus ble korsfestet?      
6) Hvilken jente, kjent fra bøker og film, har lange strømper og røde fletter?      
7) Får man poeng for noe annet enn lengde i skihopping?        
8) Fra hvilket fylke i Norge kommer popartisten Astrid S fra?         
9) Rennebu kirke ser ut som en bokstav ovenfra, hvilken?
10) Hvilken farge er det på Rennebu kirke utvendig?               

        
Voksne
1) Hva heter ruinbyen i Peru som ble anlagt av inkaene i rubambadalen? 
2) Hvem regnes som påskebudskapets mest sentrale kvinne?     
3) På hvilken dag spiste Jesus sitt siste måltid før korsfestelsen
4) Hvilken norsk utøver tok fem medaljer på VM på ski i Seefeld? 
5) Hvorfor kan hårete pattedyr, som er ute om vinteren, bevare varmen?  
6) Hva heter den varme havstrømmen som fører vann fra Det karibiske hav over
 Atlanterhavet og opp langs norskekysten?       
7) Fortellingene sier at Rennebu kirkes største kostbarhet er med fra en av de 
 gamle kirkene i bygda. Hvilken gjenstand er det?      
8) Hva viser hovedmaleriet på altertavla?           
9) Hvor hørte Rennebu kirke til før det ble eget prestegjeld?       
10) Hva het den første presten i det nyoppretta prestegjeldet?     
    

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
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Møteplassen
Bønnesamlinger på Berkåk
hver mandag kl. 19.00. Kontakt tlf 454 29 691

Bønnemøter Hoelsmoen kl. 20.00
28.03, 11.04, 25.04, 09.05.

Middagsstunden, Hoelsmoen kl. 11.00
første tirsdag hver måned

Rennebu Musikklag
onsdager i Hoelsmoen kl. 19.30

Normisjons- og NLM-samlinger:
04.04.:  Normisjonsmøte v/ Pål Glimen, 
 Hoelsmoen kl. 19.30.
05.04.:  Sangmøte NLM, Jutulstuggu kl. 19.30
07.04.:  Sangmøte NLM, Hoelsmoen kl. 15.00.
19.-21.04.: Påskemøter v/ Bjørn Roger Karlsen, Hoelsmoen 
02.05.:  Normisjonsmøte v/ Inger Brit Rødberg, 
 Misjonshuset kl. 19.30.

Møteplassen for barn og unge

Babysang torsdager kl. 12 på Frivilligsentralen: 04.04., 
11.04., 25.04., 09.05.

Småbarnssang kl 17.30-18.30 på Menighetshuset: 
09.04., 14.05.

Rennebu SoulChildren   kl. 17.30 – kl. 19.00 på 
Menighetshuset: 26.03. , 09.04, 23.04.                                                                             

Søndagsskolen og Yngres på Voll
Vi møtes på Misjonshuset på Voll kl 17.30-19.30. 
1.april, 29. april –basar
Leder Søndagsskolen- Anne Helene, mob. 97642528   
Leder Yngres- Kjellfrid, mob. 99371086    
                                                                                                
Blåveisen kor og hobby, 
Innset bedehus kl. 17.30 1.april

NUFR, hver fredag i Hoelsmoen kl.19.30-23.00                                                                                                                      
Se Facebook og plakater for samlinger.

 
GRATIS LEIR!
I Rennebu er vi heldig å ha Mjuklia. 
Nå er det to leirer som står for tur:
• Tweensleir 5.-7.april for 5.-8.klasse
• Vårleir 5.-7. april for 2.-5.klasse

Vi spanderer leir på inntil 
5 barn/ungdommer per leir.
Påmelding innen 27. mars til: 
menighetskontoret på 
post@rennebu.kirken.no 
eller tlf: 72 40 23 50 
 
Du kan lese mer om leirene ved å se på 
www.nmsu.no/leir

GRINDAL OG MÆRK 
KVINNEFORENING er 160 år!
Vi feirer i Fredheim på Grindal
onsdag, 24. april kl 12.

Ferskt misjonsstoff v. Biger Fosseide
Kari Hellstrøm og musikklaget synger

Alle hjertelig velkommen!

Hjertelig velkommen til

OMRÅDESTEVNE
for Trollheimen område av NMS!

Lørdag 30.mars kl 11,
på Mjuklia

Thailand- misjonær Marit V. Sævareid
Elever fra KVT etter Etiopiabesøk

Sanggruppe fra Børsa
LUNSJ 

GAVE TIL NMS

Velkommen til  
VÅRKONSERT

på Sandbrekka 

søndag 31. mars kl. 19.30

Allsidig underhaldning med song av kor og solistar,
blant dem Kajsa, Sara, Sigrid og Sigurd

Baktanka, kaffepause, åresalg
Inngang kr. 200,-

Arr. Rennebu Songkor



Søndag 31.03.2019
RENNEBU KIRKE kl 11:00: Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til MAF (en internasjonal misjon/
bistandsorganisasjon) Årsmøte etter gudstjenesten 
      
Søndag 07.04.2019
BERKÅK KIRKE  kl 11:00: Samtalegudstjeneste for og 
med konfirmantene. 
Kirkekaffe. Takkoffer til Kirkens familievern

Søndag 14.04.2019 
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00:
Gudstjeneste med nattverd.
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt

Torsdag 18.04.2019 
RENNEBU KIRKE kl 11:00:
Gudstjeneste med nattverd. Takkoffer til Normisjon
RENNEBU Helsesenter kl 16:00: 
Forenklet gudstjeneste med nattverd
NERSKOGEN KAPELL kl 20:00: 
Gudstjeneste med nattverd 
Hyttefolkets egen gudstjeneste. Takkoffer til kapellet

Fredag 19.04.2019
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 21.04.2019
BERKÅK KIRKE kl 11:00: Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Diakoniutvalget
INNSET KIRKE  kl 16:00: Gudstjeneste med nattverd  
Takkoffer til Misjonsprosjektet, NLM

Mandag 22.04.2019  
RENNEBU KIRKE kl 11:00: Gudstjeneste med nattverd.
Takkoffer til Kirkens SOS

Søndag 28.04.2019
INGEN GUDSTJENESTER    

Gudstjenester

Slekters gang
Dåp
Berkåk kirke
03.02 Niklas Lium
Nerskogen kapell
09.02 Lovise Vognild
09.02 Erik Uv 
Rennebu kirke
10.02 Anders Fossum Hoel
Innset kirke
17.02. Mia Elvine Nyhus
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Onsdag 01.05.2019
BERKÅK KIRKE kl 11:00: Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Rådet for psykisk helse

Søndag 05.05.2019    
RENNEBU KIRKE kl 11:00: Gudstjeneste med nattverd.
Takkoffer til Menighetens eget arbeid 
INNSET KIRKE kl 19:30: Gudstjeneste med nattverd  
Takkoffer til Blåkors 

Søndag 12.05.2019: 
BERKÅK KIRKE kl 11:00: Gudstj. i forbindelse med 
Mjukliastevnet. Takkoffer til NMS

KIRKESKYSS: 
BERKÅK: Brit Blokkum Gustafsson 482 92 854
INNSET: Sigrunn Joramo 936 50 955
RENNEBU: Kjellfrid Torsen 993 71 086 

Vielse
Nerskogen kapell
09.02. Nancy Remetun og 
 Atle Uv
Innset kirke
02.03. Lillian Bjørkedal og 
 Kristian Andre Lilleindset

Gravferd
Innset kirke
11.01. Arne Egil Botnan
Berkåk kirke
15.02. Elise Mosand

Det stod feil dåpsdato for Sander Voll Nybro i forrige nr. Rett dato var 06.05.2018. 
Han ble konfirmert i Soknedal den 27.05.2018.

PÅSKEMØTER  
i Hoelsmoen bedehus 19.-21. april
Taler: Bjørn Roger Karlsen

Langfredag 19. april kl 20
Tema: Bønn; “Getsemanekampen”

Påskeaften 20. april kl 20
Tema: Bønn; “Tilgi dem”. Bønnevandring/ forbønn

1. Påskedag 21.april Påskefrokost kl 10. 
Alle tar med seg litt brød og pålegg, som vi dekker på 
felles langbord! 
Familiemøte kl 11. Tema: Bønn; “Oppstandelseskraften”

Div. sangkrefter blir med.
Hjertelig velkommen til påskefeiring!

Arr. Normisjon Rennebu



B-blad

FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

Året er 1669 og barokken gjør sitt inn-
tog i Danmark-Norge gjennom arkitektur, 
musikk, litteratur, maler-og byggekunst, 
symbolikk og ornamentikk. Hvorfor ble 
Rennebus siste stavkirke avløst av en kirke 
med y- formet grunnplan? Dette var tema 
for kvelden 5. mars i jubileumskirka.

Vi vil takke alle som tok turen til Rennebu kirke for 
månedens historietime! Takk til Hans-Jacob Dahl fra 
Pilegrimssenter Dovrefjell for de flotte åpningsordene. 
Han trakk frem både kirkens og Berkåk stasjons state-
giske plassering langs leden som 100-kilometersmerke. 
Han oppfordret oss til å ta vare på kulturminnene våre 
og åpne øynene for mulighetene disse gir oss i fremti-
den.
Anne Lise Landrø holdt foredrag om de sagnomsuste 
sangerne fra bygda som banet vei for dagens talenter. 
Hun fremførte salmer etter bl.a. Eivind Brattset, Martin 
Foss og Sjur Brattsets salmebok. De gamle melodiene 
trillet uakkompagnert gjennom kirkerommet og fikk ende-
lig komme «hjem» igjen. Det var en flott opplevelse.

WHY THE Y?
Tekst: Ole Kristian Hoset   Foto: Erling Hansen

Jon Suul briljerte med sin utømmelige kunnskap om hånd-
verket og håndverkerne som satte sitt preg på Trøndelag, 
både gjennom møbler og arkitektur. Vi ble kjent med 
byggmesteren av Rennebu kirke, Ole Jonsen Hindrum, 
som også er mannen bak Oppdal kirke, gamle Meldal 
kirke og andre y-kirker i Norge. Vi fikk også høre mer om 
andre gjenstander som har hørt til kirkelivet i Rennebu. 
Som en gave til Rennebu kirke hadde Suul med seg et 
dåpsfat fra 1600-tallet som stammer fra gamle Meldal 
Prestegjeld, som Rennebu kirke tidligere var en del av. 

Erling Grøtte akkompagnerte allsangen. 
Rennebu Historielag rundet av kvelden med kaffe og 
smakfulle kaker. Takk! 

Anne Lise synger 
folketoner

Han Jokob Dahl Jon Suul kåserer

Alf Gunnes tar i mort dåpsfatet fra 1600-tallet


